
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

           

Số: 330 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thừa Thiên Huế, ngày  05  tháng 02  năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 201/TTr-SLĐTBXH ngày 25/01/2021 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen 
thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình số 90/TTr-BTĐKT ngày 04/2/2021.  
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 19 tập 

thể và 29 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác đào tạo nghề cho lao 

động nông thôn giai đoạn 2010 - 2020 (có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Lao động, 

Thương binh và Xã hội, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ, Thủ 

trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính; 

- Ban TĐKT; 

- Các PCVP UBND tỉnh;  

- Lưu VT, TĐKT. 
 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 
 

(Kèm theo Quyết định số: 330 /QĐ-UBND ngày  05 tháng 02 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 

 

     I. Tập thể: 

1. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện Phú Vang; 

2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Phú Vang;  

3. Ủy ban nhân dân xã Vinh Hà, huyện Phú Vang; 

4. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện Phong Điền;  

5. Ủy ban nhân dân xã Phong Hòa, huyện Phong Điền; 

6. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thị xã Hương Trà; 

7. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã Hương Trà;  

8. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện Phú Lộc;  

9. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện A Lưới; 

10. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thị xã Hương Thủy; 

11. Ủy ban nhân dân phường Thủy Lương, thị xã Hương Thủy; 

12. Trường Cao đẳng Nghề Thừa Thiên Huế; 

13. Trung tâm Dịch vụ việc làm thanh niên, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ 

Chí Minh tỉnh; 

14. Trung tâm Dịch vụ việc làm, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; 

15. Trung tâm Dạy nghề và tạo việc làm cho người mù, Hội Người mù tỉnh;                                                                                                                                                              

16. Trung tâm Dạy nghề và tạo việc làm cho người tàn tật, Hội Bảo trợ Người 

khuyết tật và Trẻ mồ côi tỉnh; 

17. Trung tâm Dạy nghề và hỗ trợ nông dân, Hội Nông dân tỉnh; 

18. Phòng Tổ chức - Công chức, viên chức, Sở Nội vụ; 

19. Phòng Dạy nghề, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Hà Văn Tuấn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà;  

2. Ông Lê Văn Lộc, Chủ tịch Hội Người mù tỉnh; 

3. Ông Phạm Đình Thưởng, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Giáo dục 

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Phú Vang;  

4. Ông Phạm Quang Bảo, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Công chức, 

viên chức, Sở Nội vụ; 



5. Ông Trần Hữu Đạo, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vinh Hà, huyện Phú 

Vang; 

6. Ông Nguyễn Công Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động, Thương 

binh và Xã hội thị xã Hương Trà;  

7. Ông Ngô Quốc Bình, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động, Thương binh 

và Xã hội huyện Phú Lộc; 

8. Ông Lê Ngọc Tĩnh, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động, Thương binh và 

Xã hội huyện A Lưới;  

9. Ông Vũ Đức Duy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thủy Châu, thị xã 

Hương Thủy 

10. Ông Nguyễn Đức Thuận, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm, Sở 

Lao động, Thương binh và Xã hội 

11. Ông Lê Chức, Phó Trưởng phòng Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Nghề 

Thừa Thiên Huế; 

12. Ông Trần Văn Thành, Giám đốc Trung tâm Dạy nghề và tạo việc làm cho 

người tàn tật, Hội Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ mồ côi tỉnh; 

13. Bà Trần Thị Nhật Thanh, Phó Giám đốc Trung tâm Dạy nghề và tạo việc 

làm cho người tàn tật, Hội Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ mồ côi tỉnh; 

14. Ông Trương Hữu Lợi, Chuyên viên Phòng Lao động, Thương binh và Xã 

hội huyện Phú Vang; 

15. Ông Nguyễn Hoàng Ngọc Minh, Chuyên viên Phòng Lao động, Thương 

binh và Xã hội huyện Phong Điền; 

16. Bà Cao Thị Hạnh Nhân, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên thị xã Hương Trà;  

17. Ông Cái Vũ Quốc Bình, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên huyện Phú Lộc; 

18. Ông Phan Thành Ny, Công chức Văn hóa - Xã hội, Ủy ban nhân dân xã 

Vinh Hưng, huyện Phú Lộc; 

19. Ông Lê Văn Phương, Chuyên viên Phòng Lao động, Thương binh và Xã 

hội thị xã Hương Thủy; 

20. Ông Ngô Kim Lăng, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo 

dục thường xuyên thành phố Huế; 

21. Bà Nguyễn Thị Như Ý, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên thành phố Huế; 

22. Ông Trương Đình Phương, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên thành phố Huế; 

23. Bà Hoàng Thị Ngọc Phương, Cán bộ Phòng Đào tạo - Hướng nghiệp, 

Trung tâm Dịch vụ việc làm thanh niên, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ 

Chí Minh tỉnh; 

24. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Nhân viên Phòng Đào tạo và Giới thiệu việc 

làm, Trung tâm Dịch vụ việc làm, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; 

25. Ông Lê Nguyễn Thanh Hậu, Cán bộ phụ trách đào tạo Trung tâm Dạy 

nghề và tạo việc làm cho người mù, Hội Người mù tỉnh; 



26. Ông Đinh Quỳnh Lâm, Cán bộ Phòng Tổ chức - Đào tạo - Tổng hợp, 

Trung tâm Dạy nghề và tạo việc làm cho người tàn tật, Hội Bảo trợ Người 

khuyết tật và Trẻ mồ côi tỉnh; 

27. Ông Lê Phước Quang, Giáo viên Trung tâm Dạy nghề và tạo việc làm cho 

người tàn tật, Hội Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ mồ côi tỉnh; 

28. Bà Nguyễn Thị Thủy Tiên, Giáo viên Trung tâm Dạy nghề và tạo việc 

làm cho người tàn tật, Hội Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ mồ côi tỉnh; 

29. Ông Nguyễn Văn Quý, Cán bộ Phòng Đào tạo, Trung tâm Dạy nghề và hỗ 

trợ nông dân, Hội Nông dân tỉnh./. 

 

 


		2021-02-05T16:56:02+0700


		2021-02-05T16:56:18+0700




